2022年 9月 吉日

お客様各位

                         トーヨーケム株式会社

情報・通信材営業本部

アクリルフォーム両面テープ「DF5180」廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきましてこの度、アクリルフォーム両面テープ「DF5180」を廃番とさせていただく事となり

ました。コロナ影響による物流の混乱及び原料調達リスクの増加により、製品の一部原料について調達が困難に

なる事態が急遽発生いたしました。代替品の検討等を進めましたが、状況好転せずやむなく廃番を決断いたしま

した。

長年ご愛顧いただきました皆様には御迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、今後ともトーヨ

ーケム製品をお引き立ていただきますよう御願い申し上げます。

敬具

―記―

１． 製品名

アクリルフォーム両面テープ「DF5180」

・DF5180   19㎜×30m（まとめ梱包）

・DF5180   25㎜×30m（まとめ梱包）

・DF5180B  19㎜×30m（個別梱包）

・DF5180B  25㎜×30m（個別梱包）

２． 日程

在庫無くなり次第、廃番となります。

在庫数量については事前に御確認いただくようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。

以上